
MTU Valgamaa Uhistranspordikeskus ja AS Gobus 
	

MTU Valgamaa Uhistranspordikeskus 

vahel 15.04.2014. a. sôlmitud 
	

Jaama pst 12, 68 2 	a , reg. nr. 80425297 

veolepingu (reg. nr . 157) lisa 

kehtiv kuni 31.12.2022. a. 	 tegevjuht Lila R tsep 

114  11 ft 	2019. a. 

AUTOBUSSILIIN NR. 77 

Lilni nimetus: 	Otepa-AruIa-Kaariku-Otepaa 
Kehtib alates: 	1-veebr-2019 
Lilkius toimub: koolipaevadel 

Kellaaeg Liini pikkus km. Peatused 
Reisi nr. Aig- 	Vahe-  

punktist 	maa  3 
7:40 0,0 0,0 OtepaA 
7:41 0,7 0,7 Teemeistri 
7:42 2,2 1,5 Pedajamae 
7:43 3,7 1,5 KirikukUla 
7:45 5,6 1,9 Koolitare 
7:48 9,1 3,5 Magestiku 
7:50 11,5 2,4 Mäetee 
7:51 11,9 0,4 Aidu 
7:55 15,7 3,8 MOtsniku 
7:57 16,4 0,7 Pursa 
7:58 17,1 0,7 MOtsniku 
8:00 18,5 1,4 Arula 
8:04 21,1 2,6 Mae 
8:08 24,0 2,9 Laanetalu 
8:12 27,5 3,5 Kääriku 
8:14 29,4 1,9 Kondi 
8:15 30,3 0,9 Voki 
8:16 30,8 0,5 Sihva 
8:17 31,0 0,2 PUhajärvekool 
8:18 32,7 1,7 Raasiku 
8:19 33,8 1,1 Ristipealse 
8:20 34,6 0,8 Annimatsi 
8:21 35,8 1,2 SOjatamme 
8:22 36,3 0,5 PUhajärve 
8:23 36,9 0,6 Aedlinna 
8:27 38,8 1 	1,9 10tepH 


